και το σύνολο των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και 
φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και 
αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ 

1. Ηλεκτρονικό ανοιχτό Διαγωνισμό συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης εκατόν είκοσι έξι 
χιλιάδων ευρώ (€ 126.000,00), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής   Α τμήμα διακήρυξης: 
ενενήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (95.000,00€) για την προμήθεια εξοπλισμού - ανταλλακτικών για 
την κάλυψη αναγκών συντήρησης της φωτοσήμανσης του Κρατικού Αερολιμένα 
Αλεξανδρούπολης (ΚΑΑΛΔ), Β τμήμα διακήρυξης: τριάντα μία χιλιάδες ευρώ (31.000,00€) για 
την προμήθεια (με τοποθέτηση) συσκευών αδιάλειπτης παροχής ισχύος (UPS) για την κάλυψη 
αναγκών του Κρατικού Αερολιμένα Καρπάθου (ΚΑΚΠ). 

2. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης

[...]

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με τη διαδικασία του ανοιχτού διαγωνισμού (άρθρο 27 του ν. 4412/16).  

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού Εξόδων της 

Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας, Ειδικού Φορέα 1039-401-0000000, για το οικονομικό έτος 2025, 

συνολικού ποσού εκατόν είκοσι έξι χιλιάδων ευρώ (€ 126.000,00), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, Α 

τμήμα δακήρυξης: ενενήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (95.000,00€) για την προμήθεια εξοπλισμού - 

ανταλλακτικών για την κάλυψη αναγκών συντήρησης της φωτοσήμανσης του Κρατικού Αερολιμένα 

Αλεξανδρούπολης (ΚΑΑΛΔ) και Β τμήμα διακήρυξης: τριάντα μία χιλιάδες ευρώ (31.000,00€) για την 

προμήθεια (με τοποθέτηση) συσκευών αδιάλειπτης παροχής ισχύος (UPS) για την κάλυψη αναγκών του 

Κρατικού Αερολιμένα Καρπάθου (ΚΑΚΠ). 

Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί για: το Α τμήμα διακήρυξης: η απόφαση με αρ. πρωτ Κ.Γ./Δ11/Α